Reprezentant domu Bisquit Dubouché & Co. **Ludwik Engelberg**,
1375 **Aleje Jerozolimskie 47, róg Marszałkowskiej.**

OGŁOSZENIE.

KOMORA CELNA W MŁAWIE,

podaje niniejszem do wiadomości, iż począwszy od dnia 28 Lipca (9 Sierpnia) r. b. 1893, od godz. 10-jej zrana, odbywać się będzie w tejże Komorze sprzedaż przez licytację różnych towarów skonfiskowanych, jakimi są:

Materje i wyroby jedwabne oszacowane Rs. 207 kop. 45.
Wstążki, materje i wyroby półjedwabne „ „ 110 „ 50.
Materje i wyroby wełniane „ „ 21 „ 25.